[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

   Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» мая 2024

           № 108/П

Об источниках наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения, расположенных на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень источников наружного водоснабжения и мест для забора воды в целях пожаротушения на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издание информационный бюллетень Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения (http://admzsp.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                 Е.А. Коновалова
Исполнитель:
Заозерова С.Н.
тел. 923-170
Приложение 1 к Постановлению

                                                                            Администрации Зональненского

                                                                   сельского поселения
                                                                                                № 108/П от 27.05.2024г.

Перечень источников наружного водоснабжения и мест для забора воды в целях пожаротушения на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
	Наименование
	Вид ППВ (ПГ, ПВ,

	объекта

	ВБ, пирс)

	ул.Солнечная,19\1
	ПГ1

	ул.Солнечная,21
	ПГ2, ПГ3

	ул.Зеленая,8
	ПГ4

	ул.Зеленая,35\4
	ПГ5

	ул.Зеленая,29
	ПГ6

	ул.Зеленая,40
	ПГ7

	территория школы

	ул.Зеленая,33
	ПГ8

	ул.Строительная,16
	ПГ9

	ул.Строительная,18
	ПГ10

	ул.Полевая,23\1
	ПГ11, ПГ12

	ПИРС (водоем)
	пирс

	д. Позднеево

	Титова, 12

	ПГ 47, ПГ 26

	Леонова, 7
	ПГ 28

	Леонова, 1
	ПГ

	Титова, 12
	ПГ 24а, ПГ 23

	Титова, 8

	ПГ 21, ПГ 22

	Грачева, 6
	ПГ

	Королева, 12
	ПГ 37

	Королева, 14
	ПГ 33, ПГ 35

	Титова, 6А
	ПГ 44

	Титова, 2

	ПГ 16, ПГ17

	Грачева, 4А
	 ПГ 42

	Грачева, 4
	ПГ, ПГ 40

	Грачева, 2

	ПГ 13

	Грачева, 2А

	ПГ 14

	Ягодная, 3А
	ПГ

	Грачева, 1
	ПГ

	Грачева, 3
	ПГ

	Грачева, 5
	ПГ

	Королева, 8
	ПГ

	Королева, 4
	ПГ

	Королева, 2А
	ПГ

	Королева, 2
	ПГ

	Корлева, 4А
	ПГ

	мкр. Красивый пруд, 3 улица
	ПГ

	мкр. Красивый пруд, 8 улица
	ПГ

	мкр. Красивый пруд, 16 улица
	ПГ

	мкр. Радужный, напротив 529 дома
	ПГ

_1686496493